
06/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.32 SA 4866 REQUEJO HERNANDEZ, DAVID ESP 4 Atletico Salamanca

 12.73 PA 3948 ANDRÉS HIDALGO, UNAI ESP 4 Puentecillas Palencia

BUD 202535 BEREZO BERZOSA, DANIEL ESP 4 Image FDR

VA 8904 CABRERA BUSTAMANTE, ROBERTO ESP 5 CA Valladolid-U.Va

BUD 202313 DANGO MBONANI, RODRIGO ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

VA 8998 GUTIERREZ TORIBIO, FRANCISCO ESP 4 VinoToro CRural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:38.24 ZA 3173 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 VinoToro CRural (Benavente At)

 00:42.41 BUD 202573 SOMOZA CUTILLAS, HECTOR ESP 5 Image FDR

PA 3884 HERNANDEZ VILLASUR, ALBERTO ESP 5 Puentecillas Palencia

BUD 202330 MIRAVALLES COB, GONZALO ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

SA 4899 NAVAS PICADO, FERNANDO ESP 4 Atletico Salamanca

VA 8917 PEREZ DEL RIO, DANIEL ESP 5 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:32.10 VA 9004 LÓPEZ PARDO, DAVID ESP 4 Puentecillas Palencia (Racing Valladolid)

 01:33.3 SAD 201898 JUAN HERRERO, PABLO ESP 4 Atletico Salamanca

 01:38.84 SG 4284 RODRIGUEZ MARTIN, RAFAEL ESP 5 VinoToro CRural (Sporting Segovia)

VAD 202508 CABALLERO GONZÁLEZ, JUAN ESP 5 CA Valladolid-U.Va (Atletaria Isaac Viciosa)

BUD 202259 RUIZ BLANCO, RUBEN ESP 5 Image FDR

BU 4330 TRIBAK BEN HADDOU, SOUFIANE ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:46.18 SA 4791 BLAZQUEZ DE DIOS, JAIME ESP 4 Atletico Salamanca

 02:48.49 VA 8997 LEONARDO GUTIERREZ, RUBEN ESP 4 Puentecillas Palencia (Racing Valladolid)

 02:49.18 VA 8948 VICIOSA VILLA, PEDRO ESP 4 CA Valladolid-U.Va (Atletaria Isaac Viciosa)

 03:03.04 BU 4334 ORTEGA NAVARRO, ALEJANDRO ESP 5 Image FDR

 03:12.01 SAD 201640 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR ESP 6 VinoToro CRural

BU 100599 TRIBAK BEN HADDOU, AYOUBE ESP 6 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:26.95 BU 4346 PRIETO GUIMARA, SAMUEL ESP 4 Image FDR

VA 8911 HERNANDEZ CIVERA, DANIEL ESP 5 CA Valladolid-U.Va

PA 3936 LORENZO SECO, DAVID ESP 5 Puentecillas Palencia

ZA 3196 MANZANO AGUDELO, LUIS MIGUEL ESP 5 VinoToro CRural

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB16

Fecha Inicio Fecha Fin

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM



BU 4241 POLANCO NUÑEZ, ALVARO ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:14.20 SA 4725 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER ESP 4 VinoToro CRural

 09:49.49 SA 4894 GALAN REDONDO, ANGEL ESP 4 Atletico Salamanca

 10:02.02 AV 1512 LUCAS DE LA FUENTE, JUAN ESP 5 Puentecillas Palencia (Puente Romanillos)

 10:13.43 VAD 202355 GARCIA RODRIGUEZ, KENO ESP 6 CA Valladolid-U.Va

 11:19.31 BU 4344 LUCIO MATABUENA, RUBEN ESP 4 Image FDR

BU 4340 SANZ SANZA, JUAN MIGUEL ESP 6 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17.57 VA 8913 AMO LORENZO, JOSE ANGEL ESP 4 CA Valladolid-U.Va

PA 3961 BLANCO PEREZ, RODRIGO ESP 4 Puentecillas Palencia

BUD 202450 GARCIA ARRIBAS, GABRIEL ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BUD 202546 GONSALVES ALVES, MARC AND 5 Image FDR

SAD 202705 MARTIN NIETO, IVAN ESP 4 Atletico Salamanca (At Ianuarius Salamanca)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:59.66 BUD 201478 CEBALLOS ARNAIZ, ISMAEL ESP 4 Image FDR

BU 4321 ALEJOS GARCIA, DAVID ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

M 14001 ANLLO CRUZ, MATEO ESP 4 VinoToro CRural

VA 8915 GARCIA ORTEGA, IVAN ESP 5 CA Valladolid-U.Va

SAD 201907 PRATS AMORES, JAVIER ESP 5 Atletico Salamanca

PAD 201365 RIOS NIETO, ÓSCAR ESP 5 Puentecillas Palencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,72 SA 4898 NAVIA INGELMO, RODRIGO ESP 4 Atletico Salamanca (Embutidos Montemayor)

 1,67 PA 3937 VEGA GONZALEZ, JORGE ESP 5 Puentecillas Palencia

 1,59 BU 4288 IBAÑEZ GONZALEZ, MATEO ESP 4 Image FDR

 1,46 BU 4326 MARTINEZ ANDRES, RUBEN ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 1,40 VAD 203503 ANES MOHAMMED, ABDULBASIT DMA 6 CA Valladolid-U.Va (Atletaria Isaac Viciosa)

 1,39 VAD 202580 BECERRA DESCALZO, ALEJANDRO ESP 5 VinoToro CRural (Castillo Mota Medina)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,30 BUD 202137 IBAÑEZ GONZALEZ, NICOLAS ESP 6 Image FDR

 2,30 BU 4338 CHICO ARAUZO, JOSE JAIME ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 2,00 VAD 202010 ALONSO MARTIN, JUAN ESP 5 CA Valladolid-U.Va

PA 3920 ANDRES DOUGAN, DANIEL ESP 6 Puentecillas Palencia

ZAD 201334 SARAVIA DOS SANTOS, ARITZ ESP 6 VinoToro CRural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

3.000m MASC. AL_CM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM



 5,80 VA 8910 DELGADO DEL CASTILLO, ALEX ESP 5 CA Valladolid-U.Va

 5,25 PA 3927 RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER ESP 6 Puentecillas Palencia

 5,11 SAD 201563 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletico Salamanca

 4,34 ZAD 201251 REVUELTA DOMINGUEZ, RUBEN ESP 6 VinoToro CRural

 4,04 BUD 202415 MARTIN BUENO, IVAN ESP 6 Image FDR

BUD 202520 DE PABLOS JIMENEZ, HECTOR ESP 6 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,59 SG 4288 GUIBERT MINGUEZ, CARLOS ESP 4 Atletico Salamanca (J. Blume Bigmat Tabanera)

 10,89 PA 3945 FUENTE HERNANDEZ, JORGE ESP 5 Puentecillas Palencia

 8,04 ZAD 200928 ROSON LANUZA, ALVARO ESP 6 VinoToro CRural

 7,84 VA 8914 CALVO HERRERO, ADRIAN ESP 4 CA Valladolid-U.Va

BU 4282 CES MENENDEZ, PABLO ESP 4 Image FDR

BU 4339 MIGUEL RUIZ, ALEJANDRO ESP 6 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 33,11 BU 4246 CABESTRERO GALLEGO, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 26,15 ZAD 201288 PEREZ CASTRONUÑO, FERNANDO ESP 4 VinoToro CRural

 20,05 SAD 201559 MÉNDEZ VIEIRA, IVÁN ESP 5 Atletico Salamanca

PA 3882 DIEZ MELLADO, CELSO ESP 5 Puentecillas Palencia

VAD 203554 MATANZA BARAHONA, PABLO ESP 4 CA Valladolid-U.Va

BU 4380 MUÑIZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 5 Image FDR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,20 PA 3885 LARA CUESTA, RUBEN ESP 4 Puentecillas Palencia

 11,10 SAD 201945 TORREBLANCA ROZAS, MARCOS ESP 4 Atletico Salamanca (Embutidos Montemayor)

 10,19 SG 4273 ROJO DE LA CALLE, JORGE ESP 5 VinoToro CRural (Sporting Segovia)

 9,63 BU 4333 ORNELAS LUNA, DAVID ESP 5 Image FDR

VAD 203543 BARROS RODRIGUEZ, GUILLERMO ESP 4 CA Valladolid-U.Va

BU 4254 VILLAVIEJA SUALDEA, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 43,10 PA 3880 SINA DE LA FUENTE, DARIO ESP 4 Puentecillas Palencia

 37,50 BU 4230 ANTOLIN MARTIN, DIEGO ESP 4 Image FDR

 20,57 SAD 201722 MACIAS MALDONADO, VÍCTOR ESP 4 Atletico Salamanca

VAD 203559 HERNANDEZ BLANCO, SERGIO ESP 4 CA Valladolid-U.Va

ZAD 201344 RIESCO DE DIOS, RODRIGO ESP 5 VinoToro CRural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 44,58 PA 3966 BOLBORICI , MATEI PETRU ESP 4 Puentecillas Palencia

 16,89 BU 4379 FONTECHA SANTOS, GABRIEL ESP 5 Image FDR

VAD 203839 FERNANDEZ MARTIN, MARIO ESP 5 CA Valladolid-U.Va

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM

Martillo (4kg) MASC. _CM



SAD 201481 GARCÍA REDONDO, MIGUEL ESP 5 Atletico Salamanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

VA 8913 AMO LORENZO, JOSE ANGEL ESP 4 CA Valladolid-U.Va

PA 3948 ANDRÉS HIDALGO, UNAI ESP 4 Puentecillas Palencia

BUD 202535 BEREZO BERZOSA, DANIEL ESP 4 Image FDR

BU 4246 CABESTRERO GALLEGO, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

VA 8904 CABRERA BUSTAMANTE, ROBERTO ESP 5 CA Valladolid-U.Va

BU 4282 CES MENENDEZ, PABLO ESP 4 Image FDR

BU 4338 CHICO ARAUZO, JOSE JAIME ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BUD 202313 DANGO MBONANI, RODRIGO ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

VA 8910 DELGADO DEL CASTILLO, ALEX ESP 5 CA Valladolid-U.Va

PA 3882 DIEZ MELLADO, CELSO ESP 5 Puentecillas Palencia

SAD 201565 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, MARIO ESP 5 Atletico Salamanca

VA 8915 GARCIA ORTEGA, IVAN ESP 5 CA Valladolid-U.Va

BUD 202546 GONSALVES ALVES, MARC AND 5 Image FDR

VA 8998 GUTIERREZ TORIBIO, FRANCISCO ESP 4 VinoToro CRural

PA 3884 HERNANDEZ VILLASUR, ALBERTO ESP 5 Puentecillas Palencia

ZA 3196 MANZANO AGUDELO, LUIS MIGUEL ESP 5 VinoToro CRural

SA 4899 NAVAS PICADO, FERNANDO ESP 4 Atletico Salamanca

BU 4333 ORNELAS LUNA, DAVID ESP 5 Image FDR

ZAD 201288 PEREZ CASTRONUÑO, FERNANDO ESP 4 VinoToro CRural

SAD 201907 PRATS AMORES, JAVIER ESP 5 Atletico Salamanca

SA 4866 REQUEJO HERNANDEZ, DAVID ESP 4 Atletico Salamanca

SG 4273 ROJO DE LA CALLE, JORGE ESP 5 VinoToro CRural (Sporting Segovia)

PA 3880 SINA DE LA FUENTE, DARIO ESP 4 Puentecillas Palencia

BU 4254 VILLAVIEJA SUALDEA, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

BU 4321 ALEJOS GARCIA, DAVID ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

VAD 202010 ALONSO MARTIN, JUAN ESP 5 CA Valladolid-U.Va

M 14001 ANLLO CRUZ, MATEO ESP 4 VinoToro CRural

PA 3961 BLANCO PEREZ, RODRIGO ESP 4 Puentecillas Palencia

SA 4791 BLAZQUEZ DE DIOS, JAIME ESP 4 Atletico Salamanca

VA 8914 CALVO HERRERO, ADRIAN ESP 4 CA Valladolid-U.Va

VAD 203839 FERNANDEZ MARTIN, MARIO ESP 5 CA Valladolid-U.Va

BUD 202450 GARCIA ARRIBAS, GABRIEL ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

SAD 201481 GARCÍA REDONDO, MIGUEL ESP 5 Atletico Salamanca

ZA 3173 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 VinoToro CRural (Benavente At)

VA 8911 HERNANDEZ CIVERA, DANIEL ESP 5 CA Valladolid-U.Va

BU 4288 IBAÑEZ GONZALEZ, MATEO ESP 4 Image FDR

SAD 201898 JUAN HERRERO, PABLO ESP 4 Atletico Salamanca

VA 9004 LÓPEZ PARDO, DAVID ESP 4 Puentecillas Palencia (Racing Valladolid)

PA 3936 LORENZO SECO, DAVID ESP 5 Puentecillas Palencia

AV 1512 LUCAS DE LA FUENTE, JUAN ESP 5 Puentecillas Palencia (Puente Romanillos)

4x100m MASC. AL_CM

4x300m MASC. AL_CM



SA 4725 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER ESP 4 VinoToro CRural

BU 4334 ORTEGA NAVARRO, ALEJANDRO ESP 5 Image FDR

BU 4241 POLANCO NUÑEZ, ALVARO ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BU 4346 PRIETO GUIMARA, SAMUEL ESP 4 Image FDR

SG 4284 RODRIGUEZ MARTIN, RAFAEL ESP 5 VinoToro CRural (Sporting Segovia)

SAD 201563 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletico Salamanca

BUD 202573 SOMOZA CUTILLAS, HECTOR ESP 5 Image FDR

BU 4330 TRIBAK BEN HADDOU, SOUFIANE ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 25:25.1 BU 4027 VALENZUELA SAIZ, DANIEL ESP 4 Image FDR

 27:42.7 L 4897 MATILLA GARCIA, RAUL ESP 5 Univ Leon Sprint At

BU 4324 DIEGO DE DOMINGO, FERNANDO DE ESP 6 Aranda CondadoHaza Ibercaja

VAD 203839 FERNANDEZ MARTIN, MARIO ESP 5 CA Valladolid-U.Va

PA 3926 PEREZ RAMOS, GUZMAN ESP 6 Puentecillas Palencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.81 PA 3901 GONZALEZ SOBACO, RUTH ESP 4 Puentecillas Palencia

 13.71 BU 4104 NAVARRO RODRIGUEZ, SILVIA ESP 4 Image FDR

 13.97 L 4950 ARRANZ BASCONES, MARINA ESP 5 Univ Leon Sprint At

 14.12 VA 8909 VELASCO ANTOLIN, ABIGAIL ESP 4 CA Valladolid-U.Va

BUD 202310 ARNILLAS RAMIREZ, MIRIAM ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BU 4158 PEREZ CALVO, ANGELA ESP 5 Universidad de Burgos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:41.05 SG 4290 GONZALEZ JIMENEZ, MIRIAM ESP 4 CA Valladolid-U.Va (Sporting Segovia)

 00:43.77 PA 3888 MAZARIEGOS SANCHEZ, EVA ESP 5 Puentecillas Palencia

 00:45.11 BUD 202149 FRUTOS SANZ, CELIA DE ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 00:45.56 L 4929 ALONSO CASAS, CARLA ESP 4 Univ Leon Sprint At

 00:46.44 BU 4304 CASTAÑO BLANCO , AINARA ESP 4 Image FDR

 00:49.76 BU 4357 BLANCO SAGUILLO, LAURA CASILDA ESP 5 Universidad de Burgos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:41.18 VA 8856 BLAZQUEZ POTENTE, LUCIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va

 01:42.71 BU 4292 MEDINA SANTOS, ELENA ESP 5 Image FDR

 01:45.71 PA 3889 MAZARIEGOS SANCHEZ, NATALIA ESP 5 Puentecillas Palencia

 01:50.75 BU 4260 MARTINEZ GARCIA, SANDRA ESP 5 Universidad de Burgos

BU 4247 CUEVAS SCHUFFELMANN, ADRIANA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

L 4900 VILLACORTA CARRERA, ALEJANDRA ESP 4 Univ Leon Sprint At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:03.84 AV 1511 JIMENEZ SAN ANDRES, CARLA ESP 5 Univ Leon Sprint At (Puente Romanillos)

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF



 03:09.80 VA 8906 GARROTE BONDIE, ELENA ESP 5 CA Valladolid-U.Va

 03:10.01 BU 4156 VAL DUQUE, MARIA DEL ESP 5 Universidad de Burgos

 03:15.74 BU 4294 RIO CAMARA, AITANA DEL ESP 6 Image FDR

 03:29.3 BU 4397 GIL RUIZ, SARA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 03:30.72 PA 3922 LOPEZ SAN PEDRO, INES ESP 6 Puentecillas Palencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:53.42 BU 4102 BLANCO MINGUEZ, LUCIA ESP 4 Image FDR

 05:59.63 BU 4155 SANTOS CAMBRA, IRIA ESP 4 Universidad de Burgos

BU 4322 ALVARO DELGADO, MELISA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

VA 8905 FERNANDEZ SAHORNIL, LAURA ESP 5 CA Valladolid-U.Va

PA 3941 GONZALEZ MERLO, ALBA ESP 5 Puentecillas Palencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:25.16 PA 3903 GARCIA DE DIEGO, LUCIA ESP 4 Puentecillas Palencia

 10:41.77 VA 8950 MARTIN MAGDALENO, MARIA ESP 4 Univ Leon Sprint At (Atletaria Isaac Viciosa)

 10:45.93 BU 4359 HERAULT SICILIA, INES ESP 6 Universidad de Burgos

 11:23.34 BUD 201966 CALCEDO PEDREÑO, NURIA ESP 6 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 11:47.4 SA 4798 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA ESP 4 CA Valladolid-U.Va

 12:30.70 BUD 201912 PEREZ GUTIERREZ, NADIA ESP 4 Image FDR (At Valle de Mena)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.07 SG 4249 VAQUERIZO FLORES, ELISA ESP 4 CA Valladolid-U.Va (Sporting Segovia)

 16.31 PA 3881 BARANDA FERNANDEZ, BEATRIZ ESP 4 Puentecillas Palencia

 16.39 BU 4252 ROJO GONZALEZ, ANGELA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 18.64 BUD 201854 REDONDO GARCIA, LARA ESP 5 Image FDR

BU 4159 PEÑA FERNANDEZ, MARINA ESP 4 Universidad de Burgos

L 4920 SANTIN DE LA FUENTE, DANIELA ESP 5 Univ Leon Sprint At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:53.08 BU 4244 ARRANZ CABESTRERO, ALBA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 00:53.21 VA 8903 ALEJANDRO PASTOR, MONICA ESP 4 CA Valladolid-U.Va

 00:54.37 LD 201294 MERINO POLO, LUCIA ESP 5 Univ Leon Sprint At

 00:56.93 BU 4152 VALLEJO MATE, SHEILA ESP 4 Universidad de Burgos

PA 3890 PEREZ SANTOS, ANDREA ESP 4 Puentecillas Palencia

BU 4236 SANTOS IBAÑEZ, MENCIA ESP 5 Image FDR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,60 PA 3963 MORENO PAREDES, ALBA NOELIA ESP 4 Puentecillas Palencia

 1,51 L 4948 BLANCO GARCIA, IRENE ESP 5 Univ Leon Sprint At

 1,48 ZA 3213 CASTRO BERMEJO, ELENA DE ESP 5 CA Valladolid-U.Va (VinoToro CRural)

 1,40 BU 4320 URCELAY VELASCO, EREA ESP 5 Image FDR

1.500m Obst. FEM._CF

3.000m FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF



 1,34 BU 4251 PORTUGAL ANDRES, MARINA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 1,30 BUD 201937 BLANCO ATIENZ, LUCIA ESP 4 Universidad de Burgos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,91 PA 3898 MARTIN AMARO, LAURA ESP 4 Puentecillas Palencia

 2,60 SG 4292 HERNANZ RAMIREZ, LUCIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va (Sporting Segovia)

 2,20 BU 4144 ESCUDERO GALERON, ISABEL ESP 5 Image FDR

 1,81 LD 201135 GALLEGO LÓPEZ, IRENE ESP 4 Univ Leon Sprint At

BU 4332 MARTIN VELASCO, GADEA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BU 4266 SANZ GONZALEZ, BERTA ESP 5 Universidad de Burgos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,17 AV 1513 NIKOLOVA NIKOLOVA, KRISTINA ESP 4 Univ Leon Sprint At (Puente Romanillos)

 4,97 SA 4890 PUENTE MORENO, PAULA DE LA ESP 4 Image FDR (Atletico Salamanca)

 4,80 BU 4159 PEÑA FERNANDEZ, MARINA ESP 4 Universidad de Burgos

 4,79 VA 8908 PEON PESCADOR, ELISA ESP 5 CA Valladolid-U.Va

 4,61 BU 4250 MARTINEZ MAESTRO, LARA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 4,50 PA 3939 GARCIA ALVAREZ, PAULA ESP 5 Puentecillas Palencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,36 BU 4082 MARTIN BALBAS, MENCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 10,36 PA 3940 HUSILLOS DOMINGO, PAULA ESP 5 Puentecillas Palencia

 10,04 SGD 202243 BERTOLO GOMEZ, LAURA ESP 4 Image FDR (CAS Ciudad de Segovia)

 9,99 BU 4152 VALLEJO MATE, SHEILA ESP 4 Universidad de Burgos

 9,63 LD 201304 PALOMO FAÑA, MARIEL ESP 5 Univ Leon Sprint At(C.D. 303 Atletismo)

VAD 203784 SANZ CALLEJA, MARIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,83 L 4949 VILLAROEL RAMOS, FIONA MAR ESP 5 Univ Leon Sprint At

 10,80 PA 3965 LICA MARQUEZ, ANA CAROLINA ESP 5 Puentecillas Palencia

 8,54 SO 3402 FRESNO VELAZQUEZ, ARANTZA ESP 6 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 8,05 BU 4231 DELGADO SANCHEZ, SARA ESP 5 Image FDR

 5,21 VAD 202648 OLEA SANZ, NURIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va

BU 101542 VELASCO DIEZ, ALBA ESP 5 Universidad de Burgos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,28 SG 4242 GOMEZ NAVALON, DANIELA ESP 4 Image FDR (CAS Ciudad de Segovia)

 36,31 L 4925 GUTIERREZ GARCIA, MIRIAM ESP 4 Univ Leon Sprint At

 32,76 BU 4081 ESTEBAN BRAVO, CANDELA LUCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 21,62 PA 3967 SAN PASTOR VICENTE, NATALIA ESP 4 Puentecillas Palencia

 13,42 VAD 203272 SANZ LERMA, SUSANA ESP 5 CA Valladolid-U.Va

BUD 202515 REGOJO PEREZ, LAURA ESP 4 Universidad de Burgos

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 47,00 BU 4087 PINEDA SOMAVILLA, AURORA ESP 4 Image FDR

 41,75 PA 3968 SAN PASTOR VICENTE, REBECA ESP 4 Puentecillas Palencia

 32,07 L 4951 GARCÍA CASTAÑEDA, ROCIO ESP 5 Univ Leon Sprint At

 31,10 VAD 202145 TESTERA CALVO, SARA ESP 4 CA Valladolid-U.Va

BUD 201950 DIEGO DE MIGUEL, VEGA DE ESP 6 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BUD 202287 SAIZ LAFUENTE, INES ESP 4 Universidad de Burgos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 35,97 PA 3969 REDONDO BLANCO, PAULA ESP 4 Puentecillas Palencia

 30,43 BU 4158 PEREZ CALVO, ANGELA ESP 5 Universidad de Burgos

 28,84 L 4926 MELON GONZALEZ, PALOMA ESP 4 Univ Leon Sprint At

 27,41 SG 4287 MARTIN MATESANZ, SOFIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va (Sporting Segovia)

BU 4284 FEBRERO VARA, IRIA ESP 5 Image FDR

BU 4325 HERRERO LAZARO, LORENA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

L 4929 ALONSO CASAS, CARLA ESP 4 Univ Leon Sprint At

BU 4322 ALVARO DELGADO, MELISA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

L 4950 ARRANZ BASCONES, MARINA ESP 5 Univ Leon Sprint At

BU 4244 ARRANZ CABESTRERO, ALBA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BUD 201937 BLANCO ATIENZ, LUCIA ESP 4 Universidad de Burgos

BU 4357 BLANCO SAGUILLO, LAURA CASILDA ESP 5 Universidad de Burgos

BU 4231 DELGADO SANCHEZ, SARA ESP 5 Image FDR

BU 4144 ESCUDERO GALERON, ISABEL ESP 5 Image FDR

BUD 202152 GONZALEZ MORAL, BERTA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

PA 3901 GONZALEZ SOBACO, RUTH ESP 4 Puentecillas Palencia

PA 3940 HUSILLOS DOMINGO, PAULA ESP 5 Puentecillas Palencia

BU 4373 MARCOS MARTIN, ALEJANDRA ESP 5 Image FDR

VA 8907 MARTIN INGELMO, CLAUDIA ESP 5 CA Valladolid-U.Va

BU 4332 MARTIN VELASCO, GADEA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

PA 3888 MAZARIEGOS SANCHEZ, EVA ESP 5 Puentecillas Palencia

L 4926 MELON GONZALEZ, PALOMA ESP 4 Univ Leon Sprint At

VA 8908 PEON PESCADOR, ELISA ESP 5 CA Valladolid-U.Va

PA 3890 PEREZ SANTOS, ANDREA ESP 4 Puentecillas Palencia

BUD 201934 SAGREDO OCHOA, JIMENA ESP 5 Universidad de Burgos

BU 4266 SANZ GONZALEZ, BERTA ESP 5 Universidad de Burgos

VAD 203272 SANZ LERMA, SUSANA ESP 5 CA Valladolid-U.Va

VA 8909 VELASCO ANTOLIN, ABIGAIL ESP 4 CA Valladolid-U.Va

L 4900 VILLACORTA CARRERA, ALEJANDRA ESP 4 Univ Leon Sprint At

BU 4299 YAGUEZ CUESTA, JIMENA ESP 4 Image FDR

4x300m FEM. AL_CF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._CF

4x100m FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

VA 8903 ALEJANDRO PASTOR, MONICA ESP 4 CA Valladolid-U.Va

L 4948 BLANCO GARCIA, IRENE ESP 5 Univ Leon Sprint At

VA 8856 BLAZQUEZ POTENTE, LUCIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va

BU 4304 CASTAÑO BLANCO , AINARA ESP 4 Image FDR

VA 8905 FERNANDEZ SAHORNIL, LAURA ESP 5 CA Valladolid-U.Va

BUD 202149 FRUTOS SANZ, CELIA DE ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

PA 3903 GARCIA DE DIEGO, LUCIA ESP 4 Puentecillas Palencia

BU 4268 GONZALEZ DEL CAMPO, NURIA ESP 5 Universidad de Burgos

AV 1511 JIMENEZ SAN ANDRES, CARLA ESP 5 Univ Leon Sprint At (Puente Romanillos)

PA 3898 MARTIN AMARO, LAURA ESP 4 Puentecillas Palencia

BU 4082 MARTIN BALBAS, MENCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BU 4260 MARTINEZ GARCIA, SANDRA ESP 5 Universidad de Burgos

BU 4250 MARTINEZ MAESTRO, LARA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

PA 3889 MAZARIEGOS SANCHEZ, NATALIA ESP 5 Puentecillas Palencia

BU 4292 MEDINA SANTOS, ELENA ESP 5 Image FDR

LD 201294 MERINO POLO, LUCIA ESP 5 Univ Leon Sprint At

BU 4104 NAVARRO RODRIGUEZ, SILVIA ESP 4 Image FDR

BU 4252 ROJO GONZALEZ, ANGELA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

L 4920 SANTIN DE LA FUENTE, DANIELA ESP 5 Univ Leon Sprint At

BU 4155 SANTOS CAMBRA, IRIA ESP 4 Universidad de Burgos

BU 4236 SANTOS IBAÑEZ, MENCIA ESP 5 Image FDR

PA 3943 TRECEÑO HERRERO, RAQUEL ESP 5 Puentecillas Palencia

BU 4156 VAL DUQUE, MARIA DEL ESP 5 Universidad de Burgos

VAD 203829 VAQUERO DEL TIO, CARMEN ESP 5 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16:19.25 PA 3855 GARCIA DE DIEGO, SILVIA ESP 4 Puentecillas Palencia

 16:27.30 L 4944 FERRERO MARTIN, MARIA ESP 5 Univ Leon Sprint At

 17:03.17 BU 4329 SEBASTIAN MARTINEZ, PAULA ESP 6 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 17:09.52 BU 4300 VAQUERIZO ROMAN, PAULA ESP 5 Image FDR

 19:22.14 ZAD 201177 MARTIN ALONSO, ANDREA ESP 5 CA Valladolid-U.Va (VinoToro CRural)

 20:42.79 BU 4318 QUEVEDO ADRIAN, MARIA ESP 4 Universidad de Burgos

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


